
2 0 1 8 年 1 月  

「太田支店」の移転および２月の休日営業の実施日について（ご案内） 

 日頃より中央労働金庫 太田支店をご利用いただき、誠にありがとうございます。 
さて、当支店につきましては 2018 年 2 月 13 日（火）より、新店舗に移転のうえ営業を開始いた

します。 
 つきましては、移転対応に伴い、2018 年 2 月の休日（土曜・日曜日）営業 および 店舗ＡＴＭ

の営業時間につきまして、下記のとおりといたします。ご利用者の皆さまには大変お手数をお掛

けいたしますが、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。今後ともお引き立てのほど、

よろしくお願いいたします。 

記 

１．移転日  

  2018年 2月 13日（火） 

２．移転後の所在地など 

住 所 群馬県 太田市 東別所町 405-１ 

電 話 番 号 0276-46-5171（変更ありません） 

ＦＡＸ番号 0276-46-0776（変更ありません） 

３．移転後の営業時間 

営 業 時 間 9：00～15：00 

休 業 日 

祝日・年末年始（12月 31日～1月 3日） 

※ 2018 年２月以外の休日営業の実施日は2017 年度相談窓口カレンダーをご参

照ください。 

４．2018年 2月の休日営業の実施状況 

 営業状況 営業時間 
2月 03日（土） 

移転準備のためお休みとさせて

いただきます。 

 
２月 04日（日） 
２月 10日（土） 

２月 11日（日） 

２月 17日（土） 

休日営業を実施いたします。 ９時～17時 
２月 18日（日） 

２月 24日（土） 

２月 25日（日） 

http://chuo.rokin.com/pdf/gunma.pdf�


５．ＡＴＭについて 
  現・太田支店の店舗ＡＴＭは、移転作業に伴い 2018年 2月 9日（金）17時をもって稼働を終

了いたします。また、移転後の太田支店の店舗ＡＴＭは、2018年 2月 13日（火）8時より稼働
いたします。 

６．本件にかかる問い合わせ先 

中央労働金庫 太田支店 ＴＥＬ：0276-46-5171（平日 9時～17時） 
お客様相談デスク ＴＥＬ：0120-86-6956（平日 9時～18時） 

以 上 


